- **המבחנים לקיומה של שליטה בקרן ריט:**
בבוחנו קיומה של שליטה, בוחן ביהמ"ש קיומה של שליטה כמותית ו-שליטה איכותית (היכולת להכווין את פעילות התאגיד).

במסגרת החלטת המחלקה הכלכלית בביהמ"ש המחוזי בתל אביב-יפו (מפי השופטת רות רוני), דן בית המשפט בפרשנות הוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ביחס למועד הרלוונטי לבחינת קיומה של שליטה לצורך חידוש אישור לעסקה עם בעל שליטה לפי תיקון 16 לחוק החברות ("תיקון 16"), וכן במבחנים לקיומה של שליטה בקרן השקעות במקרקעין (קרן ריט).

זאת, במסגרת קבלת בקשה לאישור תביעה נזרת שהוגשה על-ידי בעלת מניות ("המבקשת") בשמה של קרן ריט, המחזיקה ומנהלת נדל"ן מניב ("הקרן").